МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2018 3788/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии», на места, выделенные для
целевого приема ,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анфертьев Николай Андреевич целевой набор 168

2 Ковальчук Олег Денисович целевой набор 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353578    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика», на места, выделенные для целевого
приема ,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Солтанов Богдан Сергеевич целевой набор 222

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Стадник Никита Александрович целевой набор 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353578    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере», на места, выделенные для
целевого приема по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ляпин Никита Юрьевич целевой набор 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской области,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мысякин Никита Константинович целевой набор 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тренев Андрей Александрович целевой набор 181

Cл. номер: 353578    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Плетенкин Никита Вячеславович вне конкурса 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев